удостоверение за регистрация № B1692613, със седалище и адрес на управление: гр. 

Букурещ, сектор 5, Каля 13 Септембрие, № 90, ет. 2, ап. 2.01, като същото се представлява 

от управителя Рада Коман. 

„Трансенерго Ком” СА е с основен предмет на дейност търговия с електрическа 

енергия. 

Капиталът на дружеството е 22637340 РОН /двадесет и два милиона шестстотин 

тридесет и седем хиляди и триста и четиридесет румънски леи/. 

Акционери в дружеството са Рада Коман със 79771 броя акции, Коман Нелу със 7990 

броя акции и Йосиф Браздау с 38002 броя акции. 

От посочените по-горе данни се установява, че „Трансенерго Ком” СА отговаря на 

условията на чл. 40, ал.